2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 июня 2011 года                                                                                                            № 922
О внесении изменений   в постановление главы
 Белоярского района от 29 февраля 2008 года № 308

В соответствии   со статьей  22 устава Белоярского района,  в целях социальной защищенности выборного должностного лица  местного самоуправления Белоярского района, замещающего муниципальную   должность   на   постоянной  основе,                                п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в постановление главы  Белоярского района  от 29 февраля 2008 года    № 308 «О порядке, размерах и условиях предоставления гарантий выборному должностному лицу местного самоуправления Белоярского района, замещающему муниципальную должность на постоянной основе» следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 1  изложить  в следующей редакции:

«1) единовременного поощрения при достижении возраста 50 лет и далее через каждые последующие полные   пять лет лицу, замещающему муниципальную должность Белоярского района, в размере месячного денежного содержания по замещаемой должности»;
2) дополнить  пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск»;

3)  пункт 3  изложить в следующей редакции:

«3.Настоящее  постановление  вступает в силу  после его  официального опубликования, но не ранее вступления в силу изменений и дополнений   в   устав   Белоярского    района,    принятых    решением   Думы  Белоярского  района                        от  26  февраля   2008  года   №  2,  и   распространяется    на    правоотношения,   возникшие   с 01 января 2008 года.».

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск.

3. Настоящее постановление вступает в силу  после его  официального опубликования.

Положения  подпунктов 2, 3  пункта 1 настоящего постановления распространяются  на правоотношения  возникшие с 29 февраля 2008 года.

4. Контроль за выполнением  постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района  Стародубову Л.П. и заместителя главы Белоярского района, председателя комитета  по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.
Глава Белоярского района                                                                                           С.П.Маненков